
Prologis dokončuje první halu v Jenči

Author: SF/pb | Published: 10.04.2015

V Jenči u Prahy nedaleko Letiště Václava Havla vznikl nový sklad o ploše tři hektary. Jde o první z
plánovaných až pěti budov v místním logistickém parku společnosti Prologis, které zaberou až 13 hektarů.
Celková plocha parku je 33 hektarů. „Sledujeme silnou poptávku po distribučních prostorech zvláště v
Praze a jejím okolí,“ řekl ředitel společnosti Prologis pro střední a východní Evropu Ben Bannatyne. Projekt
začal vznikat před deseti měsíci, další budova by měla být dokončena za několik týdnů. Stavba vznikla
spekulativně, tedy nebyla stavěna pro žádného konkrétního nájemce. Regionální manažer společnosti
Prologis pro ČR a Slovensko Martin Polák dnes uvedl, že hala je uzpůsobena tak, aby v ní mohl fungovat
jeden až pět nájemců.

Ve střední a východní Evropě společnost Prologis vlastní a spravuje více než 4,1 milionu metrů čtverečních
distribučních prostor. V České republice má devět logistických parků, například u Říčan či Úžic a Rudné u
Prahy.

10.04.2015 08:06, SF/pb

1/1


